
červenec 2011 14 о? 2011

obsah

f  i
■g
_/J

c
"U_у_

□4 návštěva
Na obrázcích z exteriéru i interiéru 
je vidět, že chalupě na Vysočině 
vládne dřevo

RANČ NA PRAHU ŠUMAVY
V lukách za Hošticemi září bílá 
fasáda statku manželů Zikových

58 nářadí
Situaci, kdy je nutné dostat 
vodu ze studny, případně ze 
zatopeného sklepa, ulehčí 
správně zvolené čerpadlo

62 speciál
LETO V  ZAHRADĚ
К létu patří odpočinek a s ním 
spojené koupání, grilování 
a hry v přírodě

76 zahrada
Roubenka manželů Suchardových 
je od června do podzimu
oblečena do fuchsií

24 právo
Vzájemné odstupy staveb musí 
splňovat určité podmínky

30 inspirace
Vstup do koupacího jezírka, řeky 
nebo rybníku usnadní molo

34 stavba
Popularita betonových tašek 
stoupá i na venkově

ROHOVÉ SPOJE
Jsou nejdůležitéjší součástí
roubených konstrukcí

NEOBVYKLÉ PARAPETY
Parapet může být příležitostní 
odkládací plochou, ale i ozdobou 
interiéru

54 dílna
Mohlo by se zdát, že na svěráku 
není co vymyslet, trh však ukazuje 
pravý opak

UMĚLÝ POTOK
Ten, kdo nemá na pozemku 
přírodní tok vody, si může
potůček vybudovat

88 zařizujeme
Zelená nebo barevně kvetoucí 
zahrada je sama o sobě krásná, 
ale leckdo ji rád ještě doplní
drobnou dekorací

94 kuchyně
Zralé plody meruněk chutnají 
báječně letně

96 auto
Jízdní kola můžou mít i elektrický 
pohon

98 zdraví
Pokud nechcete pokoušet své 
zdraví, naučte se pár zásad 
zdravého grilování


